CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

Ofício nº 12/2025

Marinho José de Almeida Neto

Presidente da Câmara Municipal

Visconde do Rio Branco, 14 de outubro de 2025.

Assunto: Justificativa de Ausência em Reunião Ordinária.

 Venho, por meio deste, informar que, por motivos pessoais, não

poderei comparecer à Reunião Ordinária marcada para o dia 14 de outubro

de 2025.

Agradeço a compreensão.

Atenciosamente,

                            ______________________________________________

                              João Batista de Freitas do Nascimento- UNIÃO

		2025-10-14T14:31:10-0300
	João Batista de Freitas do Nascimento
	Eu sou o autor deste documento